
単位（円）

季 No 会場地 会場名
A

基準額（往復）
（学生割引対象者）

B
基準額（往復）

（その他）

少年男子

女子

AS 少年女子 新座市 セントポールズ・アクアティックセンター

熊谷スポーツ文化公園陸上競技場

熊谷市スポーツ・文化村「くまぴあ」

少年男子

少年女子

3 成年男子 さいたま市 大宮第２公園第１テニスコート

4 全種別 戸田市 県立戸田公園漕艇場

成年男子

成年女子

少年男子

少年女子

6 全種別 和光市 和光市総合体育館

7 バレーボール 全種別
（6人制）

深谷市 深谷ビッグタートル

体操競技

8 体操 新体操

トランポリン 草加市 草加市スポーツ健康都市記念体育館

9 バスケットボール 全種別 深谷市 深谷ビッグタートル

10 ウエイトリフティング 成年男子 さいたま市 サイデン化学アリーナさいたま

成男・成女 熊谷市 熊谷スポーツ文化公園彩の国くまがやドーム体育館

少年男子 北本市 北本市体育センター

少年女子 熊谷市 熊谷スポーツ文化公園彩の国くまがやドーム体育館

12 ソフトテニス 成男・成女・少男 熊谷市 熊谷スポーツ文化公園彩の国くまがやドーム体育館

成男・成女

少年男子

レジデンシャルスタジアム大宮

県営大宮公園野球場

15 馬術 成男・成女・少年 山梨県北杜市 山梨県馬術競技場 ¥7,780 ¥8,840

16 フェンシング 成女・少男・少女 蓮田市 蓮田市総合市民体育館

17 柔道 成男・少男 加須市 平成国際大学体育館

成年男子 鴻巣市上谷総合公園

成年女子 鴻巣市吹上総合運動公園

少年男子 鴻巣市川里中央公園野球場・多目的グランド

少年女子 北本市 北本市総合公園多目的広場

19 バドミントン 成男・成女・少女 久喜市 毎日興業アリーナ久喜

20 弓道 全種別 上尾市 県立武道館

BR・BP

50ｍ・10ｍ

22 剣道 成女・少男・少女 上尾市 県立武道館

成年男子（７人制）

女子（７人制）

少年男子（15人制）

リード 成女・少男・少女

ボルダリング 成女・少男・少女

ＳＬ・ＷＷ 成男・成女 青梅市 御岳渓谷特設カヌー競技場

ＳＰ 全種別 富士河口湖町 精進湖カヌー競技場

26 アーチェリー 全種別 宮代町 はらっパーク宮代多目的広場

27 空手道 全種別（形） 上尾市 県立武道館

28 銃剣道 少年男子 鴻巣市 鴻巣市立総合体育館

29 なぎなた 少年女子 上尾市 県立武道館

30 ボウリング 全種別 狭山市 新狭山グランドボウル

31 ゴルフ 少年男子 飯能市 飯能ゴルフクラブ

熊谷スポーツ文化公園ラグビー場

埼玉アイスアリーナ

-

¥460

ボクシング

ローイング

¥1,540

¥816

¥1,540

¥1,012

熊谷スポーツ文化公園彩の国くまがやドーム体育館

熊谷市 熊谷スポーツ文化公園彩の国くまがやドーム体育館

さいたま市

鴻巣市

県大宮公園水泳場

埼玉スタジアム2002公園第２･３グラウンド

令和５年４月２０日現在

¥480

¥1,358

¥1,980

-

-

¥356

¥774

¥1,980

¥1,540

¥480

特別国民体育大会関東ブロック大会　往復運賃表(基準額)      

-

¥1,540

¥1,540

¥3,020

¥480

¥1,012

¥480

¥1,276

¥1,540

¥1,890

¥8,598

¥1,110

¥1,316

¥836

¥480

¥480

¥1,540

上尾市

阿須運動公園ホッケー場
駿河台大学ホッケー場

¥836

-

¥1,540

¥836

¥1,540

入間市 Climb Park Base Camp

埼玉県長瀞町 県長瀞射撃場

熊谷市

熊谷市

さいたま市

2

競技

熊谷市

飯能市

成年男子

さいたま市

関

東

ブ

ロ
ッ

ク
大

会

1 水泳

サッカー

水球

13 卓球

ハンドボール11

テニス

5 ホッケー

24 スポーツクライミング

18

23

成男・少男

成年男子

25 カヌー

32 アイスホッケー

14 軟式野球

21 ライフル射撃 全種別

ラグビーフットボール

ソフトボール


